
 

 

 

 

 

 

 

 

VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBA 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai                                     2022-11-     Nr. 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai  

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

Lietuvos kinologų draugijai 

Lietuvos felinologų draugijai „Bubastė“ 

Gyvūnų viešbučių asociacijai 

VšĮ „Lietuvos gyvūnų augintojų centras“ 

Asociacijai „Belamuro katės“ 

Tarptautinei felinologų asociacijai „Alpha Catum“ 

Kačių mylėtojų ir augintojų klubui „Top miau“ 

 

 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO 
 

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (toliau – VMVT), siekdama skatinti gyvūnų 

augintinių veisėjus ir gyvūnų augintinių laikino apgyvendinimo paslaugų teikėjus prisidėti prie 

gyvūnų augintinių gerovės gerinimo savo veikloje taikant ne tik minimalius teisės aktuose nustatytus 

gyvūnų gerovės reikalavimus, parengė ir teikia derinti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus įsakymo „Dėl Gyvūnų augintinių veisėjų ir gyvūnų augintinių laikino apgyvendinimo 

paslaugos teikėjų veiklos atitikties gyvūnų gerovės kriterijams vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

projektą (toliau – Įsakymo projektas). 

VMVT, atsižvelgdama į tai, kad Įsakymo projektu tvirtinamo Gyvūnų augintinių veisėjų ir 

gyvūnų augintinių laikino apgyvendinimo paslaugos teikėjų veiklos atitikties gyvūnų gerovės 

kriterijams vertinimo tvarkos aprašo nuostatos nėra privalomos visiems gyvūnų augintinių veisėjams 

ir gyvūnų augintinių laikino apgyvendinimo paslaugų teikėjams, mano, kad Įsakymo projektu 

sukeliama administracinė našta dėl pareiškėjų įpareigojimo pateikti laisvos formos prašymą neturėtų 

būti skaičiuojama. Be to, tokio prašymo pateikimui pareiškėjai sugaištų minimaliai laiko, todėl 

administracinė našta laikytina nereikšminga.  

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. Negavus Įsakymo projektui pastabų per 10 darbo dienų nuo jo paskelbimo, 

bus laikoma, kad Įsakymo projektui pritariama be pastabų. 

_________________________________________________________________________________________________ 
Tel.  (8 5) 240 4361 
Faks. (8 5) 240 4362 

El. p.  info@vmvt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188601279 

Biudžetinė įstaiga 
Siesikų g. 19  
LT-07170 Vilnius 

http://www.vmvt.lt                 

 



 

 

2 

Įsakymo projektą parengė VMVT Gyvūnų sveikatingumo ir gerovės skyriaus (vedėjas-

valstybinis veterinarijos inspektorius Egidijus Mecelis, tel. (8 5) 249 1627, el. p. 

egidijus.mecelis@vmvt.lt) vyriausioji veterinarijos gydytoja Justina Morkūnaitė, tel. (8 37) 375 901, 

el. p. justina.morkunaite@vmvt.lt. 

PRIDEDAMA Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus įsakymo „Dėl 

Gyvūnų augintinių veisėjų ir gyvūnų augintinių laikino apgyvendinimo paslaugos teikėjų veiklos 

atitikties gyvūnų gerovės kriterijams vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektas, 10 lapų.  

 

 

Direktoriaus                                                                                                           Mantas Staškevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Morkūnaitė, tel. (8 37) 375 901, el. p. justina.morkunaite@vmvt.lt  


